[image: ]
[bookmark: bookmark=kix.h9okbxotlcoo]ANEXO III
DECLARAÇÃO DE TEMPO DE EXISTÊNCIA

Eu, NOME DO DIRIGENTE DA ENTIDADE PROPONENTE, portador da carteira de identidade nº 000000000, expedida pelo ORGÃO/UF, inscrito no CPF nº 0000000000-000, na qualidade de (cargo) da NOME COMPLETO DA ENTIDADE PROPONENTE/RAZÃO SOCIAL, inscrita no CNPJ Nº XXXXXX, Declaro para os devidos fins, sob as penas do art. 299 do Código Penal, que a Entidade XXX, existe há ( ) anos, estando à veracidade das informações confirmadas no comprovante de Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ em anexo, emitido pela Receita Federal do Brasil e que se encontra sediada à
	, nº , Bairro[image: ], na cidade de / , conforme comprovante de conta de água, luz ou telefone/contrato de locação.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

João Monlevade-MG,	de [image: ] de 2025

                              ___________________________________________________
(Assinatura, nome e cargo do representante legal da instituição)
Rua Timóteo, 172 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-039 Fone: (31) 3851-4499 - E-mail: casadeculturamonlevade@gmail.com / CNPJ: 21.857.115/0001-77

image2.png

image3.png

image4.png

image1.jpg
ASA ox P
SO SEOTURA M‘ e

de Jodo Monlevade